
Zarządzenie nr 245/XVI R/2020 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

 z dnia 12 listopada 2020 r. 

w sprawie powołania zespołu do spraw wprowadzenia w Uniwersytecie Medycznym  we 

Wrocławiu Pracowniczych Planów Kapitałowych 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (tj. 

Dz. U. 2020, poz. 85 ze zm.) zarządzam, co następuje:  

§1 

Powołuje się zespół do spraw wprowadzenia w Uniwersytecie Medycznym we Wrocławiu  

Pracowniczych Planów Kapitałowych w składzie: 

1) mgr Patryk Hebrowski – przewodniczący;  

2) mgr Dorota Płuciennik; 

3) mgr Elżbieta Oleksak; 

4) mgr Renata Bednarz; 

5) mgr Katarzyna Kozłowska; 

6) mgr Katarzyna Rygiel; 

7) Katarzyna Bednarz; 

8) dr Magdalena Stręk. 

§2 

Zadaniem zespołu jest wprowadzenie i realizacja Pracowniczych Planów Kapitałowych (PPK) 

w Uniwersytecie Medycznym we Wrocławiu.  

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Rektor 
Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

 
prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

 

 

Otrzymują:  

Według rozdzielnika   

AN 


